2014年 5月 14日(水)

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

国営アルプスあづみの公園大町・松川地区では、5月 18 日（日）に地域のみなさまと花を育てる楽しみを共

有するとともに、花いっぱいの地域づくりに貢献する取組みとして、「チューリップ球根プレゼント」を行います。

現在、見ごろを迎えております入口広場の特設「チューリップ・ガーデン」。こちらのチューリップ全 20 品種の

中から、１ポット３球入りをお一人様３ポット、先着５００名様にプレゼントいたします。

■日 時 平成 26 年 5 月 18 日（日） 10:30～

■会 場 入口広場

■内 容 １ポット３球入り、お一人様３ポットをプレゼント

■定 員  先着 500 名様

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：尾澤、丸山

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4

公園ホームページ：http://www.azumino.go.jp/

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM

    大 町 ･ 松 川 地 区

 花いっぱいの地域づくり

P R E S S  R E L E A S E

＜お問合せ＞

チューリップ・コレクション（２０品種）

特設チューリップ・ガーデンには、赤・白・黄色やピンクのカラフルなチューリップが全 20品種。きれいなカッ

プ型のチューリップだけでなく、八重咲きや、花びらの縁がギザギザの「フリンジ咲き」、花びらにオウムの巻き

毛のようなフリルの入った「パーロット咲き」など、珍しいお花もたくさんあります。

YouTube で品種を動画で紹介しています！

（国営アルプスあづみの公園チャンネル）

イルデフランス レッドレーベル ピンクフラッグ レーンバンデマーク

イエローフライト ピンクダイヤモンド ストロングゴールド ラルゴ

アップピンク マッチ ファンシーフリル ダーウィスノー

モンテカルロ カプリドリーム プリティウーマン アップスター

ベロナ ランジェリー クリスマスドリーム フレーミングパーロット